
UCHWAŁA NR VI/53/4/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy 
w Wojewódzkich Ośrodkach Ruchu Drogowego na terenie województwa śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) w związku z art. 56 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
o kierujących pojazdami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1212 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy w Wojewódzkich Ośrodkach Ruchu 
Drogowego w województwie śląskim pobiera się opłatę w wysokości: 

1) 50 zł – za część teoretyczną egzaminu w zakresie uprawnień każdej kategorii prawa jazdy; 

2) 200 zł – za część praktyczną egzaminu w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, 
C1, D1 lub T albo uprawnienia do kierowania tramwajem; 

3) 250 zł – za część praktyczną egzaminu w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii B+E, C1+E, C, C+E, 
D, D+E lub D1+E. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego 
działających na terenie województwa śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A648CB84-CD0E-492D-AF54-8EA95262FF23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


